
Nr.1214

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr.1214;     

Uitbreiding burgernetwerk AED

b e s l u i t :

1. Burgernetwerk AED Barneveld uitbreiden in de kernen, waar deze nu nog niet aanwezig is. 
2. Een publiekscampagne starten voor het werven van AED hulpverleners.
3. Hiervoor een structureel budget van € 7.000.- beschikbaar te stellen en te dekken uit verla-
       ging van de structurele begrotingsruimte.      

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 maart 2021.    
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


